

**OBJEDNÁVKA**

3/2022

**Hagleitner Hygiena Slovensko,
s.r.o.**Diaľničná cesta 27
90301 Senec
SlovenskoIČO: 35840790
DIČ: 2020262629
Platiteľ DPH

Objednávateľ:

Seniorvital, n.o.
Pavla Gojdiča 2217/5
08301 Sabinov
Slovensko

IČO: 37887581

Dátum vystavenia

4.1.2022

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Čistiace prostriedky - práčovňa, dávkovače	1	ks	1 666,6667	1 666,67	20%	2 000,00
Spolu:				1 666,67	333,33	2 000,00

Dodávateľ:

Odberateľ:

Celková suma bez DPH: 1 666,67 EUR

DPH: 333,33 EUR

Celková suma s DPH: 2 000,00 EUR

Spolu:

2 000,00 EUR

dvetisíc eur



OBJEDNÁVKA

4/2022

Ing. Marko Machala - MIP EASTMasarykova 27
08001 Prešov
SlovenskoIČO: 33877912
DIČ: 1020761599

Platiteľ DPH

Objednávateľ:

Seniorvital, n.o.
Pavla Gojdiča 2217/5
08301 Sabinov
Slovensko

IČO: 37887581

Dátum vystavenia

4.1.2022

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Antivírusový program	1	ks	632,00	632,00	20%	758,40
Tonery sada farebných + čierny	1	ks	350,50	350,50	20%	420,60
Spolu:				982,50	196,50	1 179,00

Dodávateľ:

Odberateľ:

Celková suma bez DPH: 982,50 EUR

DPH: 196,50 EUR

Celková suma s DPH: 1 179,00 EUR

Spolu:

1 179,00 EUR

tisíc stosedemdesiatdeväť eur

**OBJEDNÁVKA**

12/2022

PARKONA, spol. s r.o.
Flntická 2193/20
08006 Prešov
Slovensko

IČO: 36473359
DIČ: 2020008727
Platiteľ DPH

Objednávateľ:

Seniorvital, n.o.
Pavla Gojdiča 2217/5
08301 Sabinov
Slovensko

IČO: 37887581

Dátum vystavenia

15.3.2022

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Objednávame si podľa vlastného výberu - levandule, substrát, stromčeky, hnojivo	1	ks	1 013,70	1 013,70	20%	1 216,44
Spolu:				1 013,70	202,74	1 216,44

Dodávateľ:

Odberateľ:

Celková suma bez DPH: 1 013,70 EUR

DPH: 202,74 EUR

Celková suma s DPH: 1 216,44 EUR

Spolu:

1 216,44 EUR

tisíc dvestošesťnásť eur a štyridsaťštyri centov